[image: image1.png]

            РЕШЕНИЕ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ УМАНЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ

                                                   КАЛМЫКИЯ

   12.02.18г.                                           №  2/1                                            с.Уманцево
                                                                                             «О предоставлении льгот на

                                                                                              уплату  Земельного  налога»

       В  соответствии  со ст. 391   Налогового  кодека  Российской  Федерации и Уставом  Уманцевского  сельского  муниципального образования, Собрание депутатов Уманцевского сельского муниципального образования Республики Калмыкия

                                                    решило:
1. Предоставить льготы на уплату  транспортного и  земельного налогов следующим категориям налогоплательщиков:

 - Героям Советского союза, Героям Российской Федерации, полным кавалерам ордена Славы -100%

  2.  Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.
  3.  Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2018 года.

Председатель Собрания депутатов

Уманцевского сельского муниципального

образования  Республики Калмыкия                                                    С.И. Диденко